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Program 186-go posiedzenia Zarządu Powiatu Drawskiego 
w dniu 29 sierpnia 2022 r. godz. 9.00 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie programu posiedzenia Zarządu. 
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 23.08.2022 r. 
4. DRUK NR 2724 Projekt odpowiedzi na interpelację radnego Jacka Kozłowskiego  

z dnia 30.06.2022 r. 
Ref. Róża Kursa – Dyrektor PCPR 

5. DRUK NR 2741 Projekt Uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie pozbawienia kategorii 
dróg powiatowych (ul. Świerkowa w Złocieńcu). 
Ref. Andrzej Półgrabski – dyrektor ZDP 

6. DRUK NR 2742 Projekt Uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie pozbawienia kategorii 
dróg powiatowych (ul. Sikorskiego w Drawsku Pomorskim). 
Ref. Andrzej Półgrabski – dyrektor ZDP 

7. DRUK NR 2716 Wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło w Złocieńcu  
o sfinansowanie zakupu szczepionek przeciw grypie. 
Ref. Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

8. DRUK NR 2717 Wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło w Kaliszu Pomorskim  
o sfinansowanie zakupu szczepionek przeciw grypie. 
Ref. Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

9. DRUK NR 2718 Wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło w Drawsku Pomorskim 
o sfinansowanie zakupu szczepionek przeciw grypie. 
Ref. Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

10. DRUK NR 2719 Wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło w Czaplinku  
o sfinansowanie zakupu szczepionek przeciw grypie. 
Ref. Jolanta Banaszek – Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

11. DRUK NR 2720 Informacja na temat średnich wynagrodzeń nauczycieli, pracowników 
administracji i obsługi w placówkach oświatowych Powiatu Drawskiego. 
Ref. Joanna Stasiak – z-ca dyrektora CUW 

12. DRUK NR 2721 Informacja o delegacjach pracowników ZPE-T Bobrowo za I półrocze 2022 r. 
Ref. Joanna Stasiak – z-ca dyrektora CUW 

13. DRUK NR 2739 Wniosek PCKZiU o zwiększenie planu wydatków w budżecie. 
Ref. Joanna Stasiak – z-ca dyrektora CUW 

14. DRUK NR 2722 Informacja o nadgodzinach nauczycieli w placówkach oświatowych Powiatu 
Drawskiego według stopnia awansu zawodowego. 
Ref. Izabela Krężołek – naczelnik Wydziału Edukacji 
       Joanna Stasiak – z-ca dyrektora CUW 

15. DRUK NR 2734  Wniosek Dyrektora ZPE-T w Bobrowie o wyrażenie zgody na utworzenie 
oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej. 
Ref. Izabela Krężołek – naczelnik Wydziału Edukacji 

16. DRUK NR 2735 Wniosek o indywidualne nauczanie ucznia ZS w Kaliszu Pomorskim i ZS w 
Drawsku Pomorskim 
Ref. Izabela Krężołek – naczelnik Wydziału Edukacji 

17. DRUK NR 2736 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych 
dla dyrektorów, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski. 
Ref. Izabela Krężołek – naczelnik Wydziału Edukacji 

18. DRUK NR 2723 Prośba o udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Łańcuckiego na zakup 
samochodu dostawczego dla Ukraińskiej Jednostki Wojskowej A7234 do przewozu/dostarczania 
towarów. 
Ref. Wioletta Rakowska  – Inspektor w  Wydziale Zarządzania Kryzysowego 

19. DRUK NR 2733 Projekt uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Kalisz Pomorski. 
Ref. Wioletta Rakowska – Inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego 



20. DRUK NR 2725 Ogłoszenie Starosty Drawskiego w sprawie aktualizacji „Planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Drawskiego” dla 
utworzenia linii autobusowej Złocieniec przez Drawsko Pomorskie do Kołobrzegu  
i rozpoczęcie w tej sprawie konsultacji społecznych. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

21. DRUK NR 2726 Projekt aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla Powiatu Drawskiego” dla utworzenia linii autobusowej Złocieniec przez 
Drawsko Pomorskie do Kołobrzegu. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

22. DRUK NR 2727 Zestawienie wniosków o udzielenie w roku 2022 dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na terenie Powiatu Drawskiego. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

23. DRUK NR 2728 Wykaz przyznanych dotacji celowych przez Powiat Drawski w latach 2013 – 
2021 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu Drawskiego. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

24. DRUK NR 2729 Proponowana kwota dotacji dla wnioskodawców w 2022 r. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

25. DRUK NR 2730 Projekt uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie przyznania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
położonych na obszarze powiatu drawskiego w roku 2022. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

26. DRUK NR 2731 Wniosek Prezesa Zarządu PKS Złocieniec o wprowadzenie promocji na bilety 
miesięczne szkolne do umów nr 200/2017 i 213/Inż./2020 dla uczniów Szkół 
Ponadpodstawowych 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

27. DRUK NR 2737 Wniosek Prezesa Zarządu PKS Złocieniec o wprowadzenie promocji na bilety 
miesięczne pracownicze dla pracowników JW Oleszno. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

28. DRUK NR 2738 Wniosek Prezesa Zarządu PKS Złocieniec o wprowadzenie promocji na bilety 
miesięczne pracownicze na linii komunikacyjnej Drawsko Pomorskie – Kalisz Pomorski. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

29. DRUK NR 2740 Projekt uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie udzielenia z budżetu 
Powiatu Drawskiego na rzecz Gminy Wierzchowo pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Transport na życzenie w Gminie Wierzchowo, 
Powiat Drawski”. 
Ref. Mirosław Szulist – Naczelnik Wydziału Inwestycji 

30. DRUK NR 2732 Projekt uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu pn.: „Powiat Drawski stawia na pracowników”. 
Ref. Agnieszka Gągalska – Główny Specjalista do spraw Zamówień Publicznych 

31. DRUK NR 2743 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 
Ref. Joanna Andrykowska – Skarbnik Powiatu 

32. *DRUK NR 2744 Projekt uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu na rok 2022. 
Ref. Joanna Andrykowska – Skarbnik Powiatu 

33. *DRUK NR 2745 Projekt Uchwały Rady Powiatu Drawskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2022 -2037. 
Ref. Joanna Andrykowska – Skarbnik Powiatu 

34. Inne sprawy 
 
 
 
 
 


